
Spalio 14–oji, 
penktadienis, 

41 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 78 dienos.

Šiandien – Karaliaus 
Mindaugo vardo 
diena, Pasaulinė 

standartizacijos diena. 
Saulė teka 07.41 val., 

leidžiasi 18.24 val. 
Dienos ilgumas 

10.39 val. Mėnulis – 
priešpilnis (pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Kalikstas, Vincentas, 
Mindaugas, Rimvydė, 

Fortunata.
Rytoj: Teresė, 

Galimintas, Domantė, 
Leonardas.

Poryt: Aurelija, Galius, 
Jadvyga, Margarita, 
Gutautas, Dovaldė, 

Ambraziejus, Dovaidas, 
Dovaidė, Greta, Gretė.

Dienos citata
„Proto principai turi būti 
pavaldūs širdies balsui“

Mahatma Gandis 
(Mohandas Karamchand 

Gandhi)

Dienos skaičius

108 
Tiek Rokiškio rajono 

savivaldybėje 
ugniagesiai rado 

netvarkingų krosnių ir 
kitų šildymo įrenginių. 

3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1966 m. – Monrealio 
mieste pradeda veikti 

metro sistema. 

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1773 m. – įsteigta 
Lenkijos ir Lietuvos 

Valstybės Edukacinė 
komisija - pirmoji 

švietimo ministerija 
Europoje. 

Ar žinojote... 
1965 m. – pradėjo veikti 

Rokiškio konservų 
gamykla. 

Post scriptum
Kai būsi alkanas, ir 

juoda duona bus skani. 
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Verslo klubas kėlė saugumo ir neefektyvaus 
apšvietimo problemą Rokiškio mieste

2 p.

Baudų lietuje „Juodupė“ nušlavė 
„pankus“

3 p.

Proveržis savivaldybės statybų 
sektoriuje

4 p.

Naujiena Rokiškio krašto muziejuje – 
unikali fotoateljė!

4 p.

2 p.

„Lietuvos Maximalisto“ 
stipendija – rokiškėnei 
Godai Budreikaitei
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Verslo klubas kėlė saugumo ir neefektyvaus 
apšvietimo problemą Rokiškio mieste
Verslo klubo nariai rugsėjo 29 d. nuvyko pas Rokiškio rajono policijos komisariato 
viršininką Eugenijų Šopį. Nepamiršę pasveikinti su Angelų sargų diena, klubo nariai 
atvyko spręsti miesto saugumo užtikrinimo klausimo, kuris tapo dar aktualesnis, kai 
verslininkas, picerijų savininkas Audrius Dagys, su šeima atvažiavęs įsipilti kuro, dienos 
metu buvo užultas vienoje iš Rokiškyje esančių degalinių. Girti ar kitaip apsvaigę 
iš matymo pažįstami trys asmenys pradėjo įžeidinėti vyrą, tačiau to nepakakus – 
necenzūriniais žodžiais užsipuolė ir kitus šeimos narius. Užpuolikai ne tik plūdosi, bet 
elgėsi itin įžūliai, grasino susidorojimu bei sveikatos sutrikdymu.

Verlso klubo nariams – 
operatyvinės grupės kontaktai

Kaip teigė Verslo klubo preziden-
tas Irmantas Tarvydis, klubo na-
riai priėmė sprendimą, kad po šio 
incidento degalinėje viena sporto 
komanda nebebus remiama. „Rem-
sime tik tas sporto šakas, kuriose 
žaidžia doras, su policija reikalų ne-
turintis jaunimas“, - teigė I. Tarvy-
dis. „Neno rime uždrausti ateiti į 
kavinę pavalgyti, tačiau elemen-
tarių taisyklių reikia laikytis. Inci-
dentą sukėlę asmenys ilgai vietoje 
neužsibūna – policijai atvažiavus jie 
jau būna pasprukę. Todėl būtų geri-
ausia rasti būdą, kaip kuo greičiau 
susisiekti su policijos pareigūnais 
ir sutramdyti kavinėje netinkamai 
besielgiančius klientus“, - kalbėjo 
kavinės „Pagunda“ savininkas Pra-
nas Blažys. Policijos komisariato 
viršininkas Eugenijus Šopis vers-
lininkus užtikrino, kad tokiems 
tvarkos pažeidėjams tolerancijos 
niekada nebuvo ir nebus. „Policijos 
pareigūnai į gyventojų pranešimus 
reagavo ir reaguos, todėl niekada ne-
reikia nutylėti ir visada pranešti apie 
tokius atvejus, taip užkertant kelią jų 
pasikartojimui. Taip pat reikėtų, kad 
informacija apie incidentą policiją 
pasiektų kaip įmanoma greičiau“, - 
verslo klubo nariams patarė E. Šo-
pis. Jis nurodė operatyvinės grupės, 

kuri pirmoji atvyksta į įvykio vietą, 
kontaktus. 

Vaizdo kamerų sistema 
nefunkcionuoja 

2005 m. Rokiškio mieste buvo 
įrengtos pirmosios 4 vaizdo stebė-
jimo kameros. Padarytas dide-
lis įdirbis, skirtos nemažos lėšos, 
bet sistema nefunkcionuoja. Nors 
jas įrengus net 60 proc. sumažė-
jo automobilių vagysčių, ir šios 
problemos beveik neliko, tačiau 
šiuo metu vaizdo kameros nebėra 
stebimos. Pasak Stasio Meliūno, 
reikalingas vaizdo kamerų atnau-
jinimas, nes jos jau yra pasenę tiek 
Rokiškio mieste, tiek rajone esan-
čiuose miesteliuose. „Kiekvieną die-
ną reikėtų jomis domėtis, rūpintis jų 
priežiūra“, - kalbėjo S. Meliūnas. Jis 
taip pat pridūrė, kad Biržų mieste 
vaizo kameras stebi pagal programą 
įdarbinti neįgalieji. Taip žmonėms 
padedama integruotis į visuomenę, 
jie patys jaučiasi naudingais ir atlie-
ka itin svarbų darbą – vos pamatę 
incidentą, pareigūnus operatyviai 
nukreipia į įvykio vietą. Yra žino-
ma, kad Visagino miestą stebi apie 
50 vaizdo stebėjimo kamerų, Aly-
taus miestas taip pat turi modernią 
kamerų sistemą. 

Apšvietimo problema

Dar viena aktuali problema, sie-
kiant užtikrinti miesto gyventojų 
saugumą, prastas gatvių apšvietimas. 
Todėl net ir tose vietose, kur yra 
įrengtos vaizdo stebėjimo kameros, 
susiduriama su blogu apšvietimu, 
nes vaizdo įraše įmanoma įžiūrėti 
tik baltus siluetus ir šešėlius. O ir 
įrodomąja prasme toks vaizdo įrašas 
gali neturėti jokios reikšmės. Apšvi-
etimas išjungiamas 23 val., todėl 
ypač gyvenamuosiuose rajonuose 
yra visiškai tamsu ir nenuostabu, 
kad žmonės jaučiasi nesaugiai, o 
nusikaltėliai – nebaudžiami. Verslo 
klubo nariai pritarė, kad apšvietimo 
galimybės išnaudojamos neefekty-
viai. Vietos, kur jau įrengos kameros 
ar planuojama jas įrengti, turėtų bū-
ti gerai apšviestos. Esant tik vaizdo 
kamerai be kokybiško apšvietimo, 
norimas rezultatas nebus pasiektas. 
O nusikaltėliai ir tvarkos pažeidėjai 
išvengs atsakomybės. Policijai talki-
na ir parduotuvėse įrengos kameros. 
„Parduotuvių kamerų pagalba esame 
išaiškinę nemažai nusikaltimų, todėl 
jų įsirengimas itin pasiteisinęs“, - 
kalbėjo Rokiškio rajono policijos 
komisariato viršininkas Eugenijus 
Šopis. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Verslo klubo nariai susitiko su policijos komisariato viršininku E. Šopiu aptarti saugumo mieste problemos.
„Rokiškio Sirena“ nuotr.

„Lietuvos Maximalisto“ 
stipendija – rokiškėnei 
Godai Budreikaitei
Rokiškio J. Tumo-Vaižganto gimnazijos Romuvos 
padalinio abiturientė Goda Budreikaitė – vienintelė 
moksleivė Rokiškio rajone, kuri gavo „Maximalisto“ 
stipendiją už visuomeninę veiklą. 

Įvertinami moksleivių pasiekimai
„Užpildžiau anketą ir jau buvau 

pamiršusi apie šį projektą, ta čiau 
rugsėjo pabaigoje gavau laišką, 
kad esu viena iš 60 moksleivių, 
kurie 2016 – 2017 mokslo metais 
gaus stipendijas“, - džiaugėsi G. 
Budreikaitė. Kartu su Lietuvos Res-
publikos švietimo ir mokslo minis-
terija projekto organizatorius ir 
vykdytojas UAB „MAXIMA LT“ 
skatina Lietuvos moksleivių pažang-
umą ir gabumų tobulinimą. Kasmet 
yra kviečiama pildyti anketas visus 
moksleivius, turinčius pasiekimų 

mokslo, muzikos, kūrybos ir meno, 
sporto, visuomeniškumo, ekologijos, 
inovacijų bei nuolatinio pažangumo 
srityse. Kompetentingos komisijos 
atrinktiems moksleiviams ne tik su-
teikiamas garbingas „Lietuvos Ma-
ximalisto“ vardas, bet ir visiems 
mokslo metams skiriamos pagrindi-
nė ir skatinamoji stipendijos. „Ne-
užteko vien tik užpildyti anketos. 
Visus pasiekimus reikėjo įrodyti 
siunčiant dokumentų kopijas iš vyk-
dytų tarptautinių projektų, veiklos 
Jaunųjų lyderių klube, savanoriavi-
mo. Taip pat reikėjo parašyti ir mo-
tyvacinį laišką. Šiais moklo metais 
gausiu 75 Eur stipendiją“, - pasakojo 
jaunoji „Lietuvos Maximalistė“. 

Goda Budreikaitė. Asmeninio archyvo nuotr.

Prasideda medžioklės 
sezonas: Rokiškio rajone 
leista medžioti vilkus
Per 2016-2017 m. medžioklės sezoną, kuris prasidės 
spalio 15 d., leidžiama sumedžioti 60 vilkų. Rokiškio 
rajone medžiotojai taip pat galės medžioti vilkus. 

Nors mūsų šalyje, kaip ir visoje 
Europos Sąjungoje, vilkas priskirti-
nas saugomoms rūšims, dėl didelės 
šių žvėrių padaromos žalos Lietu-
vai padaryta išimtis – juos leidžia-
ma medžioti. Vilkų medžioklė mūsų 
šalyje yra ribojama nustačius jos 
laiką ir leidžiamų sumedžioti žvėrių 
skaičių. Pagal Medžioklės Lietuvos 
Respublikos teritorijoje taisykles 

vilkų medžioklės sezonas prasideda 
spalio 15 d. ir tęsiasi iki balandžio 1 
d. (išnaudojus limitą, sezonas užbai-
giamas anksčiau).

Šiemet du trečdaliai bendro limito 
(40 vilkų) skirti visai šalies teritori-
jai, o vienas trečdalis (20 vilkų) – 
vienuolikai savivaldybių, kuriose 
vilkai pridarė daugiausia žalos. Ne 
mažiau kaip po vieną vilką leista 

sumedžioti Alytaus, Biržų, Molėtų, 
Rokiškio, Širvintų, Tauragės ir 
Vilkaviškio rajonų savivaldybių ter-
itorijose, ne mažiau kaip du vilkus 
– Kupiškio rajono, ne mažiau kaip 
tris – Klaipėdos rajono, ne mažiau 
kaip po keturis  – Lazdijų ir Varėnos 
rajonų savivaldybių teritorijose. 
Jeigu šiose savivaldybėse iki š. m. 
gruodžio 31 d. vilkų sumedžiojimo 
limitas nebus išnaudotas, jis galės 
būti panaudotas visoje šalyje.

Nustatytas bendras 60 vilkų li mitas 
buvo paskirstytas savivaldybėms 

pagal vilkų padarytą žalą ūkiniams 
gyvūnams. Nuo š. m. sausio 1 d. 
iki rugsėjo 1 d., savivaldybių admi-
nistracijų duomenimis, užregistruoti 
245 tokios žalos atvejai, kai vilkai 
papjovė ar sužalojo 689 ūkinius 
gyvūnus. Palyginti su tuo pačiu per-
nykščiu laikotarpiu, vilkų žalos atve-
jų padaugėjo 19 savivaldybių, o jų 
papjautų ar sužalotų gyvūnų – 38,6 
proc.

„Rokiškio Sirena“ ir LR AM  
inform. 



3 psl. 2016-10-14

Rajono laikraštis

Rokiškio rajone – problemos dėl 
netvarkingų krosnių ir elektros instaliacijų

Krosnis ir elektros instaliaciją 
tikrinę ugniagesiai daugiausiai 
problemų rado Kauno, Rokiškio ir 
Šiaulių rajonuose. 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbė-
jimo departamento (PAGD) prie 
Vidaus reikalų ministerijos pareigū-
nai per vasarą aplankė 8 tūkst. 312 
individualių namų ir butų, kuriuose 
gyvena socialinės rizikos šeimos, ir, 
tikrindami krosnis, kaminus, šildy-
mo prietaisus bei elektros instalia-
ciją, įvertino gaisrų kilimo riziką.

Rastos 3 tūkst. 308 netvarkingos 
krosnys ar kiti šildymo įrenginiai, 
2 tūkst. 597-iuose būstuose aptikta 
netvarkinga elektros instaliacija.

PAGD specialistų duomenimis, 
blogiausia situacija – Kauno mies-
to ir rajono bei Rokiškio ir Šiaulių 
rajonų savivaldybėse. Lyginant su 
kitomis šalies savivaldybėmis, minė-
tose aptikta daugiausiai netvarkingų 
krosnių ir kitokių šildymo įrenginių, 
rasta daugiausiai nesutvarkytos ar 
netinkamai įrengtos elektros ins-
taliacijos, kuri gali tapti gaisro 

priežastimi.
Rokiškio rajono savivaldybėje ug-

niagesiai rado 108, Šiaulių rajono sa-
vivaldybėje – 100 netvarkingų kros-
nių ir kitų šildymo įrenginių. 117-oje 
socialinės rizikos grupei priskiriamų 
šeimų būstų Kaune rasta netvarkinga 
elektros instaliacija, 102 tokie atve-
jai užfi ksuoti Kauno rajone, 101 – 
Rokiškio rajono savivaldybėje.

Pagrindinis šios prevencinės ak-
cijos tikslas – ne tik aptikti rizikos 
židinius, bet ir padėti gyventojams 
sutvarkyti prakiurusias krosnis, 
dūmtraukius. Taigi visos akcijos 
metu informacija apie rastą padėtį 
nedelsiant buvo perduodama savi-
valdybėms.

Tačiau, PAGD duomenimis, tik 13-
ka šalies savivaldybių ieškojo būdų 
ir lėšų padėti savo gyventojams, tai 
yra – suremontuoti socialinės rizikos 
šeimų krosnis bei pašalinti kitus 
priešgaisrinių reikalavimų pažeidi-
mus.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rinkimų pirmojo turo rezultatai: 
rinkėjai nori permainų
Raimundas Martinėlis į rajono politinę sceną žengė tvirtai: Seimo rinkimų pirmajame 
ture gerokai sujaukė politikos senbuvių kortas. Sulaukęs didžiulio rinkėjų palaikymo, jis 
žada nenuvilti rajono žmonių pasitikėjimo. Ir tuos rinkėjus, kurių favoritai - konservatorių, 
Lietuvos laisvės sąjungos, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos, Liberalų sąjūdžio ir kitų 
partijų atstovai - nepateko į antrąjį turą, kviečia rinktis R. Martinėlio kandidatūrą. “Aš 
būsiu visų jūsų atstovas”, - sakė jis. Apie Seimo rinkimų pirmojo turo rezultatus ir antrojo 
turo aktualijas kalbėjomės su R. Martinėliu.

- Kaip vertinate Seimo rinkimų 
pirmojo turo rezultatus?

- Pirmiausia, noriu padėko-
ti visiems, neabejingiems savo ir 
Lietuvos ateičiai. Ačiū, kad atėjote 
balsuoti. Kiekvieno jūsų balsas svar-
bus ir reikšmingas, net jei jūsų palai-
komas kandidatas nepateko į antrąjį 
rinkimų turą. Kviečiu visus Sėlos 
apygardos rinkėjus ateiti balsuo-
ti ir lemti savo bei valstybės ateitį. 
Nuoširdus dėkui kiekvienam, ati-
davusiam už mane savo balsą. Jūsų 
pasitikėjimas įpareigoja mane dar la-
biau stengtis ir pateisinti jūsų viltis ir 
lūkesčius. Kai kurie varžovai stebė-
josi tokiais pirmojo turo rezultatais. 
Man jūsų pasitikėjimas nebuvo ne-
tikėtumas: rajono žmonių dėmesį 
ir palaikymą jutau visos rinkimų 
kampanijos metu. Juntu, kad rinkėjai 
trokšta aktyvių, nebijančių prisiimti 
atsakomybę, politikų, drąsių ir šiuo-
laikiškų sprendimų reaguojant į XXI 
a. politikos ir  ekonimikos iššūki-
us. Už pagalbą esu dėkingas savo 
darniai komandai, o konkurentams 
norėčiau padėkoti už korektišką ir 
orią kovą. Tokios tikiuosi ir Seimo 
rinkimų antrajame ture.

- Pirmajame rinkimų ture rinkė-
jams kilo neaiškumų dėl to, kad 
esate savarankiškai išsikėlęs kan-
didatas. Gal galėtumėte išsamiau 
tai paaiškinti?

- Prieš dešimt metų tapau partijos 

Tvarka ir teisingumas nariu. Dėl 
savo darbo specifi kos - vadovauju 
Rokiškio rajono ligoninei - į pirmą-
sias partijos politikų gretas veržtis 
negalėjau. Dirbdamas savo tiesio-
ginį darbą stengiausi atnešti kuo 
daugiau naudos Rokiškio rajonui ir 
jo žmonėms. Su darnia kvalifi kuotų 
specialistų komanda kūrėme moder-
nią, Rokiškio ir aplinkinių rajonų 
gyventojų poreikius atitinkančią li-
goninę. Šis darbas, rajono žmonių 
palankūs vertinimai leido man tobu-
lėti kaip asmenybei, vadovui, todėl 
šiemet nusprendžiau praplėsti savo 
galimybių ribas ir eiti į didžiąją poli-
tiką. Žinoma, kandidatuoti į Seimą 
už stiprios partijos pečių yra nepa-
lyginamai lengviau, nei kelti savo 
kandidatūrą savarankiškai. Tačiau 
tikro lyderio uždavinys - nebijoti 
priimti sprendimus. Aš nusprendžiau 
būti ne vienos partijos, o visų rajo-
no žmonių, nepaisant jų politinių 
pažiūrų, atstovu. Toks sprendimas 
leido suburti puikią įvairiamintę, 
idėjų ir iniciatyvų kupiną palaikymo 
komandą. Ir Sėlos rinkiminės apy-
gardos rinkėjų didžiulis palaikymas 
rodo - nusprendžiau teisingai. Aš esu 
visų jūsų, norinčių permainų valsty-
bės gyvenime, norinčių aktyvių 
lyderių, o ne tylių rankelių kilnoto-
jų, atstovas. Aš nesislėpsiu labiau 
patyrusių, labiau ambicingų ar ini-
ciatyvių partijos kolegų šešėlyje, o 
aktyviai dirbsiu rajono labui. 

- Partijos Tvarka ir teisingu-
mas tinklalapyje skelbiamas Jūsų 
rinkiminės sąskaitos, į kurią gali-
ma pervesti paramos Jums lėšas, 
numeris. Tad išeitų, kad partija 
visgi prisideda prie Jūsų rinki-
minės kampanijos?

- Partijos neprašiau jokios fi nan-
sinės paramos. Ir, jei tokia būtų, tik-
rai nežadu jos priimti. Tiesiog nen-
oriu įsipareigoti konkrečiai politinei 
jėgai, o politinius sprendimus priimti 
atsižvelgiant pirmiausia į savo rinkė-
jų interesus. Mane rėmė ir remia tik 
bendraminčiai - fi ziniai asmenys. 
Džiugu, kad rinkėjų pasirinkimą 
lemia kandidatų darbai, patirtis bei 
idėjos. Tą įrodė Sėlos apygardos 
rinkėjai, balsavę už mane.

- Jei antrajame rinkimų ture 
rinkėjai bus Jums palankūs, pa-
teksite į Seimą. Kaip planuojate 
išsaugoti savo savarankiškumą, su 
kokiomis politinėmis jėgomis ža-
date bendradarbiauti?

- Didžiulis savarankiškai išsikėlu-
sio kandidato privalumas - galimybė 
rinktis politinius partnerius. Dirbsiu 
su tais, kurie siūlys geriausius spren-
dimus mano atstovaujamų Rokiškio 
ir Kupiškio rajonų žmonėms. Būtent 
jų interesai bus mano prioritetas ren-
kantis Seimo frakciją. Visada sakau 
ir sakysiu: esu visų jūsų kandida-
tas. Esu Rokiškio rajono ligoninės 
direktorius. Šalies socialinės prob-

lemos - nedarbas, priklausomybės, 
neefektyvi socialinė politika - ma-
no darbo kasdienybė. Todėl man 
priimtinas Lietuvos valstiečių ir 
žaliųjų sąjungos dėmesys sveikatos 
ir socialinėms problemoms, kurias 
pastaruosius metus ignoravo val-
dantieji. Esu už visuomenės verslu-
mo, iniciatyvumo skatinimą, darbo 
vietų rajonuose kūrimą, todėl man 
priimtinos ir konservatorių siūlo-
mos idėjos šalies ūkį paversti gerai 
apmokamas darbo vietas kuriančia 
ir tarptautiniu lygiu konkurencin-
ga, eksportu paremta ekonomika. 
Manau, bendrą kalbą rastume ir su 
liberalių pažiūrų rinkėjais, norinčiais 

mažinti valstybės valdymo aparato 
funkcijas. Mano tikslas - darbais, o 
ne skambiomis kalbomis ir pažadais 
atstovauti visų rajono žmonių intere-
sus. Jūsų valia rinktis, kokią norite 
matyti Lietuvos visuomenę - veržlią, 
iniciatyvią, konkurencingą ir ambi-
cingą, ar atvirkščiai - stagnuojančią, 
susiskaldžiusią ir paskendusią poli-
tiniuose skandaluose. Todėl kviečiu 
jus spalio 23-ąją ateiti balsuoti - pa-
sirinkimas Jūsų rankose.

Politinė reklama. Bus apmokėta iš Raimundo 
Martinėlio politinės kampanijos einamosios 

banko sąskaitos. 
Užsakymo nr. 0384 

Raimundas Martinėlis.

Baudų lietuje „Juodupė“ 
nušlavė „pankus“

Ši pergalė leido juodupėnams 
turnyrinėje lentelėje taškais pasivyti 
lyderę Elektrėnų „Energiją“. 

Pirmajame kėlinyje pasižymėjo 
„Juodupės“ puolimo lyderis, legio-
nierius Konstantinas Isajevas. 

Antrajame kėlinyje „Juodupės“ 
ekipa tapo nesuvaldoma ir toliau 
didino skirtumą ir po dviejų Mauro 
Baltrukonio ir Aleksejaus Nikulino 
įvarčių rezultatas tik didėjo. Tiesa, 
„Hockey Punks“ bandė atsigriebti ir 
po gynėjo Mindaugo Kiero smūgio 

rezultatas sušvelnėjo. 
Trečiajame kėlinyje komandos ir 

toliau aiškinosi santykius ant ledo 
ne įvarčiais, o neleistinais veiks-
mais. Teisėjams teko pasidarbuo-
ti iš peties. Toks grubus žaidimas 
„Juodupės“ ekipai leido pasižymė-
ti dar kartą. Po vienos vilniečių 
pražangos Dmitrijus Babičius pelnė 
įvartį ir „Juodupė“ šventė pergalę 
rezultatu 5:1. Juodupėnai į varžovų 
vartus metė 31 kartą, vilniečiai – 37.

Artimiausias rungtynes „Juodupė“ 
žais spalio 18 d. su Vilniaus „Ge-
ležiniu vilku“. Kita mūsų miesto ko-
manda „Rokiškis“ spalio 15 d. sve-
čiuose susitiks su Kauno „Tigrais“.

Spalio 11 d. Elektrėnuose, Lietuvos ledo ritulio 
čempionate Juodupės „Juodupė“ rezultatu 5:1 įveikė 
Vilniaus „Hockey Punks“. Varžybos pasižymėjo grubiu 
žaidimu, kurio metu žaidėjams teisėjai dalino baudų 
minutes į dešinę ir į kairę. 

„Rokiškio“ klubui 
skirta bauda

Po spalio 8 d. vykusių ledo ritu-
lio varžybų tarp „Rokiškio“ ir 
Vilniaus „Geležinio klubo“ eki pų, 
rokiškėnų žaidėjas gavo draus-
minę nuobaudą. 

Pagal pateiktą Lietuvos nacio-
nalinės ledo ritulio lygos (NLRL) 
informaciją, už praėjusios savaitės 
rungtynėse tarp Vilniaus „Geležin-
io Vilko“ ir „Rokiškio“ komandų 
gautą drausminę nuobaudą iki rung-
tynių pabaigos, Rokiškio komandos 
žaidėjui Šarūnui Citavičiui pagal 
2016/2017 m. Drausmės kodekso 1 
punktą skiriama 60 eurų bauda. 

Žaidėjas galės dalyvauti sekančiose 
Rokiškio komandos runtynėse tik 
tuo atveju, jeigu fi nansinė bauda bus 
apmokėta į NLRL sąskaitą.

Tą sykį Lietuvos ledo ritulio čem-
pionate antrąjį pralaimėjimą iš ei-
lės patyrė Rokiškio „Rokiškis“. 
Mūsiškiai po atkaklios kovos 
svečiuo se rezultatu 4:6 pralaimėjo 
Vilniaus „Geležinio vilko“ ekipai.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
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Proveržis savivaldybės statybų sektoriuje
Šiemet pirmą kartą Komisija su kelių prioritetiniu sąrašu dirba pagal naują tvarką. Šia nauja tvarka siekiama išlikti nešališkais ir atsiriboti nuo politinių 
įtakų ir asmeninių interesų tvarkant kelius bei labiausiai atsižvelgti į tikrąją kelių būklę rajone.

Skaidrumas sudarinėjant kelių 
prioritetinį sąrašą

„Šia nauja tvarka norima pabrėž-
ti sąrašo sudarymo skaidrumą, kad 
kiekvienam gyventojui būtų aišku, 
kaip yra sudarinėjamas prioritetinių 
kelių sąrašas, todėl taikomi griežti 
reikalavimai. Dėliojant prioritetus 
svarbu yra tai, kad ruošiamas remon-
tuoti kelias yra svarbus susisiekimui: 
šalia jo yra švietimo įstaigos, darže-
liai, bibliotekos ir nuolat vyksta 
judėjimas. Taip pat svarbu atsižvelg-
ti į esimo intensyvumą toje kelio at-
karpoje“, - kalbėjo Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos direk-
torius Valerijus Rancevas. Kelius 
speciali Komisija, atsižvelgdama į 
aiškius kriterijus, įvertina 10 balų 
skalėje ir taip sudaromas prioritetinis 
sąrašas. Tačiau, pasak V. Rancevo, 
jau metus veikianti tvarka nėra tobu-
la. Bus siekiama išgryninti kriterijus, 
kada ir kiek balų yra skiriama kiek-
vienu atveju. Naudojantis aiškiais 
balų skyrimo kriterijais, komisijos 
darbas bus dar efektyvesnis.

Galimybė patiems prisidėti prie 
statybos darbų

Yra numatyta galimybė prie staty-
bos darbų prisidėti tiek fi ziniams 
asmenims, tiek privačioms struk-
tūroms. Nuo surinktų lėšų dydžio 
atitinkamai skaičiuojami ir skiriami 

balai sudarant prioritetinį sąrašą. 
Kiek proc. bus norima prisidėti prie 
darbų, tiek balų bus ir skiriama. 
„Pavyzdžiui, prie Stoties g. remon-
to prisidėjo viena įmonė. Ji taip pat 
stebėjo visą pirkimų eigą, sutarties 
su rangovais pasirašymą. Fiziniai 
asmenys, surinkę lėšas, taip pat gali 
prisidėti prie remonto darbų. Rezul-
tate – galime išasfaltuoti daugiau 
kelių“, - pabrėžė administracijos di-
rektorius.

Sutaupyta lėšų
Didelis dėmesys imta skirti 

viešiesiems pirkimams – atviras 
kon kursas skelbiamas centrinė-
je viešųjų pirkimų informacinėje 
sistemoje. Tokiu būdu atsiradus 
nemažai konkurencijai, savivaldybei 
pavyko sutaupyti dalį lėšų. „Buvo 
sutaupyta nuo 20 iki 45 proc. lėšų, 
priklausomai nuo skirtingų darbų, 
už kurias papildomai galima sure-
montuoti kitus objektus, kurie nebu-
vo įtraukti į sąrašą. Taip pat dar yra 
likę neišasfaltuotų žvyro dangos 
gatvių. Rajoniniuose keliuose žvyro 
nebeužtenka, šalikelės apaugusios 
žolėmis ir krūmokšniais. Seniūnijos 
pačios nepajėgios susitvarkyti su šia 
problema, todėl buvo skelbtas vieša-
sis konkursas ir kiekvienoje seniūni-
joje dalis kelio bus sutvarkyta, sufor-
muoti kelkraščiai abiejose pusėse“, 
- pasakojo V. Rancevas.

Lėšos iš Lietuvos automobilių 
kelių direkcijos

Iš Lietuvos automobilių kelių di-
rekcijos prie Susisiekimo minis-
terijos gauta 1,374 900 mln. Eur. 
„Šios lėšos skirtos kapitalui formu-
oti – kelių tiesimui, rekonstrukci-
jai, projektavimo darbams ir kapi-
taliniam remontui“, - dėstė statybos 
ir infrastruktūros plėtros skyriaus 
vyriau siasis specialistas Augustinas 
Blažys. Tik dalį lėšų savivaldybė ga-
li laisvai pasirinkti, kur naudoti. 50 
proc. lėšų skiriama statyboms, kuri-
os reikalauja projektų, o 5 proc. lėšų 
turi būti skiriama eismo saugumo 
užtikrinimui – atitvarų, kelio ženklų 
statybai. „Taip pat lėšos skiriamos 
ir kelių priežiūrai žiemos sezonu. 
Neišnaudojus visų skirtų lėšų, jos 
niekur nedingsta ir gali būti panau-
dojamos kitiems statybų darbams at-
likti“, - papildė V. Rancevas.

Dalis kelių priklauso Panevėžio 
regiono keliams

Ne visus kelius valdo rajono sa-
vivaldybė. Dalis kelių priklauso 
Panevėžio regiono keliams. Šiuo 
metu remontuojamoje Taikos g. 
dviračių takais, šaligatviais rūpina-
si rajono savivaldybė, o paties kelio 
remontas priklauso Panevėžio regio-
no keliams. „Yra nuveikta nemažai 
statybos darbų: išplėsta automobilių 
stovėjimo aikštelė prie Rokiškio ra-
jono ligoninės, mokyklos – darželio 
„Ąžuoliukas“, išasfaltuotas kelias 
Lašų kaime, taip pat jau yra nupirkti 
darbai Perkūno gatvės kelio remon-
tui“, - apie jau nuveiktus ir būsimus 

darbus kalbėjo administracijos di-
rektorius Valerijus Rancevas. 

Planuose – Kauno gatvės 
remonto darbai

Jau kitais metais turėtų prasidėti 
taip laukti Kauno gatvės remonto 
darbai. „Šią kelio atkarpą nuo Perkū-
no g. iki Laisvės g. planuojama re-
montuoti įrengus dviračių takus, 

pėsčiųjų perėjas. Jau ruošiamės kitų 
metų darbams – deriname projek-
tus, perkame darbus, kad viskas kuo 
greičiau būtų suplanuota ir vos tik 
leis oras – pradėti darbus, kurie būtų 
užbaigti ne vėlyvą rudenį ar žiemą, 
bet vasaros pabaigoje“, - informavo 
Augustinas Blažys. 

Užsakymo nr. 0386

Administracijos direktorius Valerijus 
Rancevas.

Statybos ir infrastruktūros plėtros 
skyriaus vyriausiasis specialistas 
Augustinas Blažys.

Naujiena Rokiškio krašto muziejuje – unikali fotoateljė!

Rokiškio krašto muziejus tapo 
dar patrauklesnis lankytojams – 
įrengta originali fotoateljė. Nau-
jojoje fotostudijoje lankytojai 
specialiu fotoaparatu gali patys 
nusifotografuoti ir nuotrauka 
au to matiškai perkeliama į jau 
pasirinktą dvaro, bažnyčios ar 
miesto aikštės vaizdą. Projektą 
„Inovatyvių paslaugų pritaiky-
mas Rokiškio krašto muziejaus 
ekpozicijose“ fi nansavo Lietuvos 
kultūros taryba ir Rokiškio rajono 
savivaldybė. Jau nuo šios savaitės 
šią paslaugą gali išbandyti visi 
lankytojai.

Grafai labai mėgo fotografuotis
„Šis projektas nėra atsitiktinis. Fo-

toateljė įrengimas glaudžiai siejasi 
su grafų Pšezdeckių pomėgiu fo-
tografuotis. Išlikę daug nuotraukų, 
kurios nėra prieinamos kiekvienam 
lankytojui. Todėl šis projektas ne tik 
pramoginis, tačiau kartu ir pažintinis 
– nuotraukose atsiskleidžia XX a. 
pradžios grafų, miesto ir net pačių 
miestiečių gyvenimas. Norime, kad 
būtų didesnė nuotraukų sklaida ir 
žmonės susipažintų su jomis“, - 
kalbėjo projekto vadovė Jolita Jure-

vičienė.  Šiuo metu galima rinktis iš 
15 nuotraukų, tačiau esant poreikiui, 
jas keisime, tobulinsime ir pačią fo-
toateljė.

Naujove – itin paprasta naudotis
Nusifotografuoti tikrai l abai pa-

pras  ta: tereikia atsisėsti ant suoliu ko, 
pasirinkti nuotrauką, į kurios foną 
norėtumėte persikelti, bei keičiant 
sėdėjimo vietą nuspręsti, kurioje 
nuotraukos pusėje norėtumėte at-
sidurti. Beliks tik paspausti vieną 
mygtuką planšetėje ir žvilgtelėjus į 
objektyvą  plačiai nusišypsoti. Pa-
sirinkus norimą nuotraukos atspalvį 
tereikės įvesti savo el. pašto adresą 
ir nemokamai gausite laišką su 
nuotrauka ir sveikinimu. 

Fotoateljė pamatė Daugpilyje
„Pirmą kartą tokią originalią pas-

laugą pamatėme Daugpilyje, lanky-
damiesi Marko Rotko meno centre. 
Ji mums paliko didelį įspūdį, todėl 
nusprendėme, kad tokia paslauga, 
žinant, kad ir mūsų grafai nebuvo 
abejingi fotografi joms, itin tiktų 
muziejuje. Viliamės, kad ši fotoatel-
jė patiks ne tik vaikams, bet ir su-
augusiems, taip pat liks gražus pri-
siminimas ir skatins labiau domėtis 
dvaro bei miesto istorija. Šiuo metu 
galima rinktis iš 15 nuotraukų, ta-
čiau esant poreikiui, jas keisime, to-
bulinsime ir pačią ateljė“, - informa-
vo Jolita Jurevičienė.

Projekto vadovė Jolita Jurevičienė.

Visuomenės balsas skinasi 
kelią į teismus
Spalio 11 d. Seime, 73 parlamentarams balsavus už, 
nė vienam nebuvus prieš ir vienam susilaikius, priėmė 
nutarimą „Dėl Visuomeninių teisėjų (tarėjų) instituto 
teismuose koncepcijos patvirtinimo“.

Nutarimu tvirtinamoje koncepcijo-
je reglamentuota, kad tarėjų instituto 
teismuose teisinis pagrindas turėtų 
būti įtvirtintas Konstitucijoje, ku-
ri nustatytų, kad teisingumą vykdo 
teisėjai ir kartu su teisėjais (tarėjais); 
detaliau tarėjų teisinį statusą turėtų 
reguliuoti įstatymai.

Numatomais parengti teisės aktais 
siekiama reglamentuoti reikalavimus 
tarėjams, tarėjų atrankos procedūrą 
ir sąrašo sudarymą, tarėjų vaidmenį 
procese, teises ir pareigas, veik-
los garantijas, atsakomybę, pareigų 
pasibaigimą, išbraukimą iš tarėjų 
sąrašo ir kt. Šiuose teisės aktuose 
taip pat būtų nustatyta, kurių kate-
gorijų civilinėse, baudžiamosiose ir 
administracinėse bylose tarėjai atlik-
tų savo funkcijas.

Koncepcijoje aptariami pagrin-
diniai tarėjų veiklos klausimai: rei-
kalavimai tarėjams; tarėjų atrankos 
procedūra ir sąrašo sudarymas; tarė-
jų vaidmuo teismo procese; teisės ir 
pareigos; veiklos garantijos; atsako-

mybė ir kiti klausimai.
Numatoma, kad tarėjais galėtų būti 

Lietuvos Respublikos piliečiai, įgiję 
bent vidurinį išsilavinimą, mokantys 
lietuvių kalbą, neinantys jokių pa-
reigų teisėsaugos institucijose, kad 
tai būtų išties visuomenės atstovavi-
mas ir atitinkantys kitus nustatytus 
reikalavimus. Tokie asmenys į tarė-
jų sąrašą galėtų būti įrašomi sava-
noriškais pagrindais siekiant įtraukti 
pakankamai visuomenės atstovų ir 
užtikrinti tarėjų instituto teismuo-
se veiksmingumą. Į tarėjų sąrašą 
taip pat būtų įtraukiami asmenys, 
atrinkti atsitiktinės atrankos būdu, 
jeigu nepakaktų savanorių. Tarėjai 
dalyvautų žodinio bylos nagrinėjimo 
procese pirmosios instancijos teis-
muose. Tarėjų procesinės teisės ir 
pareigos šiuose teismuose būtų iš es-
mės prilygintos teisėjo procesinėms 
teisėms ir pareigoms.

„Rokiškio Sirena“ inform.
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Šachmatų varžybose – rekordinis skaičius 
dalyvių
Spalio 8 d. Rokiškio krašto muziejuje vyko Rokiškio rajono savivaldybės mero taurės 
varžybos. Nors šios varžybos organizuojamos jau ne vienerius metus, tačiau šiemet 
susirinko bene rekordinis dalyvių skaičius – 80 dalyvių ne tik iš tolimiausių Lietuvos 
kampelių: Ukmergės, Anykščių, Biržų, Pakruojo, Visagino ir Kintų, bet ir iš kaimyninės 
Latvijos: Rėzeknės, Jekabpilio ir Maltos miestų.

Varžybose – tituluoti žaidėjai 
Varžybose dalyvavo tiek vaikai, 

tiek suaugusieji. Suaugusiųjų ‘’A’’ 
grupėje žaidė 44, vaikų ‘’B’’grupė-
je - 36 žaidėjai. Dalyviai buvo sus-
kirstyti į 8 grupes - mergaičių iki 8 
metų, berniukų iki 8 metų, mergaičių 
iki 12 metų, berniukų iki 12 metų, 
mergaičių iki 16 metų, berniukų iki 
16 metų, moterų ir vyresnių dalyvių. 
‘’A’’ grupėje aukščiausią 2343-ąjį 
reitingą turėjo Rėzeknės šachmati-
ninkas Starostits Andris ir Jekabpi-
lio atstovas Jankovskis Guntis, ku-
rio reitingas  2282-as. ‘’B’’ grupėje 
Krastins Arturs iš Jekabpilio turėjo 
1416-ąjį reitingą. Tačiau kovingi 
rokiškėnai Laimutis Mikėnas ‘’A’’ 
grupėje su 1923-iuoju reitingu bei 
Matas Juozapavičius ‘’B’’ grupėje su 
1068 reitingu nepaisė autoritetų bei 
išlaikė įtampą visą turnyrą ir titu luoti 
Latvijos sportininkai nugalėjo tik 

pusės taško persvara. 

Tarp prizininkų – rokiškėnai
Nugalėtojai buvo apdovanoti 

taurėmis, medaliais ir diplomais. 
Buvo išdalintos 9 taurės. Sėkmė ly-
dėjo Ukmergės atstovus, iškovoju-
sius 3 taures. Rezeknės, Rokiškio, 
Maltos, Biržų, Jekabpilio ir Visa-
gino miestai iškovojo po 1 taurę. 
‘’A’’ grupės nugalėtoju tapo  Andris 
Starostits, 2-oji vieta atiteko Guntis 
Jankovskis, 3-ąją vietą iškovo-
jo rokiškėnas Laimutis Mikėnas, 
moterų grupėje  1-ąja vieta džiaugėsi 
Virginija Savickienė  iš Ukmergės, 
2-oji vieta atiteko Eirai Sarnovskai 
iš Jekabpilio, 3-oji – Aušrai Kirstu-
kaitei, šiuo metu gyvenančiai Vil-
niuje, tačiau mielai žaidusiai už 
gimtąjį Rokiškio miestą. Merginų 
grupėje iki 16 metų 1- oji vieta atite-
ko Viktorijai Krivičiūtė iš Biržų, 
2-ąja džiau gėsi Liana Stulpina, 3-oji 
atiteko Linai Nijazi abi iš Jekabpi lio. 
Vaikinų grupėje iki 16 metų 1-ąją 
vietą laimėjo Martynas Dolmantas 

iš Ukmergės, 2-asis liko Deividas 
Šlikas iš Biržų, 3-asis Juris Silins 
iš Rėzeknės. Vyresnių grupėje 1-oji 
ir 2-oji vietos atiteko rokiškėnams 
Laimučiui Mikėnui ir Raimundui 
Ivanauskui,  3-ąją iškovojo Ana-
tolijs Jasinskis iš Maltos. ‘’B’’ 
grupėje berniukų iki 8 metų – 1-ąją 
vietą laimėjo Gintaras Sersnio-
vas iš Visagino, 2-ąją – Romanas 
Zaičenkovas iš Rokiškio, 3-ioji 
vie ta atiteko Atemi Ozog iš Visa-
gino, mergaičių grupėje iki 8 metų 
1-oji vieta - Kristinei Gruznovai iš 
Maltos, 2-ąją laimėjo Liepa Šarkaitė 
iš Ukmergės, 3-oji atiteko Marianai 
Seinai iš Visagino. Berniukų grupė-
je  iki 12 metų nugalėjo Arturs Kras-
tins iš Jekabpilio, 2-oji vieta atiteko 
Matui Juozapavičiui iš Rokiškio, 
3-ąja džiaugėsi Kristers Policans iš 
Jekabpilio, mergaičių grupėje iki 
12 metų nugalėjo Agnė Mickūnaitė 
iš Ukmergės, 2-oji buvo Jekaterina 
Smirnova iš Rėzeknės, 3-oji – Ugnė 
Šniuikaitė iš Ukmergės.

Šachmato turnyro apdovanojimų akimirka. A. Mikėnaitės nuotr.

Kviečia į „Mažąją Interrampą“
Rokiškio kultūros centras kviečia miestelėnus į jau rytoj (spalio 15 d.) vyksiančią tradicinę teatrų šventę 
„Mažoji Interrampa“. 
Už simbolinį mokestį visą dieną galėsite mėgautis įvairiais spektakliais: 
- 11 val. Rokiškio liaudies teatras rodys spektaklį „Drakonas“, 
- 13.30 val. pasirodys Anykščių kultūros centro teatralai ir jų spektaklis „Čičinskas“
- 15 val. Bajorų lėlių teatras ČIZ rodys spektaklį „Gilės nuotykiai“, 
- 15.45 val. vaikų lauks nuotaikingos mokomosios knygos „Jei mėnulis būtų nulis“ pristatymas.
- 16.30 val. festivalį užbaigs Punsko (Lenkija) teatro kolektyvo spektaklis „Pasaka apie Čiurlionį“. 
Maloniai Jūsų laukiame. 
Renginio organizatoriai nuoširdžiai dėkoja ilgamečiams draugams bei rėmėjams, kurie prisideda 
prie šio festivalio organizavimo - AB „Rokiškio sūris“, UAB „Lašų duona“, UAB „Daivida“. Taip 
pat dėkojame informaciniams rėmėjams: „Rokiškio Sirena“ ir kietiems, prisidėjusiems prie 
sklandžios informacijos sklaidos.     

Rokiškio kultūros centro inform.
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08:30 Kempas ir draugai
09:00 Virtuvės istorijos
09:30 Gardu Gardu
10:00 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių ūkis
11:00 Boltas
12:55 Daktaras Dolitlis 3
14:45 Kvaišų šeimynėlės 
atostogos
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:15 TV3 sportas
19:20 TV3 orai
19:25 Eurojackpot
19:30 Iššūkis kaime
21:00 Gautas iškvietimas
22:25 Patrulių zona
00:30 Gynėjas
02:10 Naujoji dukra
04:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Džonis Testas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III
07:20 Nickelodeon valanda

16:30 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien
18:45 Sportas
18:48 Orai
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Auksinis balsas
22:55 Trumposios žinios
23:00 Be abejo, turbūt
00:50 Trumposios žinios
00:55 Pasaulio dokumentika
02:45 Šerloko Holmso nuotykiai. 
Ketverto ženklas
04:30 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Transformeriai. Praimas
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai
08:00 Ančiukų istorijos

 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
06:35 Orai
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos
10:50 Laisvės vėliavnešiai
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:20 Šlovės dienos
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:19 Sportas
19:22 Orai
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Keno Loto
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 05:15 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Klausimėlis.lt
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 3
08:15 Džiunglių knyga 1
08:40 Tatonka ir mažieji
09:00 Labas rytas, Lietuva
09:30 Žinios
12:05 Pasaulio dokumentika
13:00 Pasaulio dokumentika
13:55 Šerloko Holmso nuotykiai. 
Ketverto ženklas
15:45 Žinios. Orai
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu

07:45 Neramūs ir triukšmingi
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos
09:00 Ponas Bynas
09:30 Trejetas iš Rūgpienių kaimo
10:00 Astro vaikis
11:50 Monte Karlas
14:05 Pričiupom!
14:30 Gyvenimo šukės
16:40 Bus visko
17:35 Tik nesijuok
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Smurfai 2
21:45 Beveik mirtina
23:50 Vaiduoklių namas 2
01:30 Tamsiausia valanda
03:05 Programos pabaiga

06:05 Savaitės kriminalai
06:30 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas
09:30 Apie žūklę
10:00 Nepaprastai mieli!

11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
Vokietija
12:05 Pavariau
12:35 Mistinės istorijos
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
17:55 Šuo
19:00 Pasienio sargyba
19:30 Muzikinė kaukė
22:05 MANO HEROJUS 
Užsienietis
00:00 Pasienis
02:00 Vampyro dienoraščiai
03:25 Muzikinė kaukė

06:00 Jaunikliai
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Dykumos
08:30 Kartų kovos
09:30 Auginantiems savo kraštą
10:05 Sparnuočių gyvenimas
11:15 Vincentas
13:00 Nuoga tiesa
14:55 Žemynų raida
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16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Krepšinio pasaulyje su V
16:50 Voras
18:00 Žinios
18:22 Orai
18:25 Gamtos magija
19:00 Dykumos
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Dykumos
21:30 24/7
22:30 Žinios
22:57 Orai
23:00 Atsargos pulkininkas tiria
01:20 Mafi jos kronikos
02:20 Vincentas
03:30 24/7
04:15 Dykumos

 05:05 Savaitė.
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai
09:25 Džiunglių knyga 1
09:40 Auklė Mun
09:50 Aviukas Šonas 4
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Pasaulio dokumentika

14:00 Puaro
15:45 Žinios. Orai
16:00 Laisvės vėliavnešiai
16:30 Tikri vyrai
17:15 Lietuvos humoro lyga
18:30 Šiandien
18:50 Sportas
18:53 Orai
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Pono Byno atostogos
22:30 Trumposios žinios
22:35 Kino žvaigždžių alėja
00:20 Trumposios žinios
00:25 Pasaulio dokumentika
02:15 Puaro
04:00 Tikri vyrai
04:45 Klausimėlis.lt. HD

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos

07:00 Transformeriai. Praimas
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Mamyčių klubas
09:00 Kulinariniai triukai
09:30 Penkių žvaigždučių būstas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Kaip pagauti Laimės 
paukštę
12:30 Daktaras Dolitlis 4. 
Prezidento šuo
14:10 Ponia Dautfajė
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 X Faktorius
22:00 Įniršis
00:50 Auklė
02:40 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Džonis Testas

06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos
09:00 Sveikatos ABC televitrina
09:30 Atostogos Rūgpienių kaime
10:00 Panelė detektyvė
11:55 Auklės dienoraštis
14:05 Pričiupom!
14:30 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Aš galiu
21:55 2012
01:00 Beveik mirtina
02:50 Programos pabaiga

06:30 Pasaulio profesionalų 
imtynės 

07:30 Sveikatos kodas
08:30 Tauro ragas
09:00 Viena už visus
10:10 Beatos virtuvė
11:05 BBC dokumentika
13:15 Sveikinimai
15:50 Kas žudikas?
16:55 Muchtaro sugrįžimas
17:55 Šuo
19:00 Miško karys
21:00 Juodasis sąrašas
23:00 Pašokime
01:00 Užsienietis
02:35 Pasienis
04:15 Miško karys

05:30 Tigrų sala
05:55 24/7
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Dykumos
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas

10:30 Ekovizija
10:40 Moterų daktaras
12:45 Delta
14:55 Žemynų raida
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Krepšinio pasaulyje su V
16:50 Voras
18:00 Žinios
18:22 Orai
18:25 Gamtos magija
19:00 Kartų kovos
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Auksinė daina
22:30 Žinios
22:57 Orai
23:00 24/7
00:00 Voras
02:10 Žemynų raida
03:50 Atsargos pulkininkas tiria

20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Jėga
21:30 Nematoma Lietuvos istorija
22:25 Trumposios žinios
22:30 Graikija. draskoma iš vidaus
23:25 Trumposios žinios
23:30 Valdžios tvirtovė
00:30 Klausimėlis.lt. HD
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nematoma Lietuvos istorija

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Gero vakaro šou
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Sila. Kelias namo
12:00 Ekstrasensų mūšis

13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Kobra 11
23:35 Kvantikas
00:30 CSI elektroninių nusikaltimų 
skyrius
01:30 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:20 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Didysis žvejys 2
07:00 Džonis Testas (3)
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:40 Yra, kaip yra

11:45 24 valandos
12:50 Auklė
13:20 Būk mano meile!
14:20 Mano lemties diena
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Priverstas žudyti
00:05 Mentalistas
01:00 Vampyro dienoraščiai 
01:50 Juodasis sąrašas 
02:40 Programos pabaiga

06:10 Sveikatos ABC televitrina
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba
08:25 Muchtaro sugrįžimas
09:25 Farų karai
10:30 Sudužusių žibintų gatvės
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Gyvenimiškos istorijos
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Babilonas
23:35 Pašokime
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Juodasis sąrašas
03:50 Gyvenimiškos istorijos
04:35 Visi vyrai - kiaulės... 2

05:15 Miestelio patruliai
06:40 Programa
06:44 TV parduotuvė
07:00 Vantos lapas
07:30 Kaimo akademija
08:00 Kartų kovos
09:00 Miškinis
10:05 Atsargos pulkininkas tiria
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai

13:30 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė
14:55 Miškinis
16:00 Žinios
16:30 Lietuva tiesiogiai
16:47 Orai
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:52 Orai
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:42 Orai
23:45 Mafi jos kronikos
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris
02:45 Lietuva tiesiogiai
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai
04:30 Vandens žiurkės
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02:40 Progra

06:10 Sveika

04:35 Visi vyray i  kia

 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
06:35 Orai
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos
10:50 Nematoma Lietuvos istorija
11:45 Graikija. draskoma iš vidaus
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:20 Šlovės dienos
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:19 Sportas
19:22 Orai
19:30 Emigrantai
20:25 Keno Loto
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
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21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Jėga
21:30 Nacionalinė ekspedicija
22:25 Trumposios žinios
22:30 Istorijos detektyvai
23:20 Trumposios žinios
23:25 Bodo
00:25 Septynios Kauno dienos
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nacionalinė ekspedicija

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:25 Simpsonai
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas
08:25 Moterys meluoja geriau
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Sila. Kelias namo
11:55 Ekstrasensų mūšis

13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20:00 Prieš srovę
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Kai ateina ji
00:20 CSI elektroninių nusikaltimų 
skyrius
01:20 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Didysis žvejys 2
07:00 Džonis Testas
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:40 Yra, kaip yra
11:45 24 valandos

12:50 Auklė
13:20 Būk mano meile!
14:20 Mano lemties diena
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Pagalbos skambutis
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Paskutinės dienos Marse
00:20 Mentalistas
01:15 Vampyro dienoraščiai
02:05 Juodasis sąrašas
02:55 Programos pabaiga

05:00 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba
08:25 Muchtaro sugrįžimas
09:25 Farų karai
10:30 Sudužusių žibintų gatvės
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Gyvenimiškos istorijos
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Pavariau 
21:30 Bėgimas džiunglėse
23:35 Babilonas
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Vampyro dienoraščiai
03:00 Kalbame ir rodome 
03:45 Gyvenimiškos istorijos
04:35 Visi vyrai - kiaulės... 2

05:15 Miestelio patruliai”
06:00 Programa
06:04 TV parduotuvė
06:20 Jaunikliai
07:00 Nuoga tiesa
09:00 Miškinis
10:05 Albanas
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai

13:30 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė
14:55 Miškinis
16:00 Žinios
16:30 Lietuva tiesiogiai
16:47 Orai
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:52 Orai
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Albanas
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:42 Orai
23:45 24/7
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris
02:45 Lietuva tiesiogiai
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai
04:30 Vandens žiurkės

02:55 Progra

05:00 Kas žu
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Šildymas dujomis, kietu kuru. 
Rokiškio mieste dalį namo 
(atskiras 2 kambarių butas), 
miesto kanalizacija, vandentiekis, 
šildymas kietu kuru. Šalia namo 
garažas, malkinė. 
Tel. 8 698 58 915. Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio 
g. Ketvirtas aukštas. Mūrinis 
namas. Butas nekraštinis, 
šiltas, nauji plastikiniai langai. 
Suremontuota laiptinė: pakeisti 
laiptinės langai, šarvuotos durys, 
domofonas. Tel. 8 674 23 885. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Riomerio g. 
Butas tvarkingas. 
Tel. 8 600 06 093. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. 
Antras aukštas. Liepų g.
 Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
• 3 kambarių butą renovuotame 
name. Remontas nebūtinas. Maži 
mokesčiai. Gera vieta. Pirmas 
aukštas. Galima su baldais ir 
buitine technika. Kaina 27000 
Eur. Tel. 8 678 41 053. Rokiškis
• 4 kambarių butą Aukštaičių g. 
Penktas aukštas. Tel. 8 687 92 
648. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. 
Penktas aukštas. Buto ir balkono 
langai plastikiniai, šarvo durys, 
du rūsiai. Butas nestandartinis, 
sujungtas iš dviejų (1 ir 2 
kamabrių). Kaina 20000 Eur. 

Tel. 8 626 10 325. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. 
Trečias aukštas. 70 kv m. 
Tel. 8 603 33 101. Rokiškis
• Du žemės sklypus už pc 
SENUKAI link Kavoliškio. 2,5 
ha – 8000 Eur. 0,5 ha – 2000 Eur. 
Tel. 8 648 28 502. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3200 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą Juodupėje, Liepų g. 
Kaina derinama. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 695 00 999. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2300 
Eur. Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą Perkūno g., prie 
koncervų gamyklos. Tvarkingas. 
Duobė, dokumentai. 
Tel. 8 673 31 257. Rokiškis
• Garažą prie DnB banko, 
Šatrijos g. Antras korpusas. 
Tvarkingas. Pakeliami vartai. 
Duobė. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• Garažą prie stoties. Pietinė pusė 
. Tel. 8 675 57 885. Rokiškis
• Garažą už DNB banko, Šatrijos 
g. Antras korpusas. Geras 
privažiavimas, pakeliamieji 
vartai, duobė. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• Gerą 2 kambarių butą su 
patogumais Skemuose. 
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• Gyvenamą namą Kavoliškyje. 
28 a žemės. Kanalizacija, 
vandentiekis . Kaina 22000 Eur. 
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• Komercines patalpas 135 
kv m. Rūsys 25 kv m. Tinka 
įrengti du gyvenamuosius butus. 
Vandentiekis, kanalizacija. 
Priklauso 0,22 ha žemės prie 
pastato. Tel. 8 648 28 502. 
Rokiškis
• Medinį garažą prie buvusios 
kepyklos. Tel. 8 615 55 379. 
Rokiškis
• Mūrinį dviejų aukštų namą 
Rokiškio mieste. Mūrinis garažas 
ir ūkinis, 15 a žemės. Labai rami 
vieta, netoli Rokiškio ežeras. 
Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Ūkinis 
pastatas, garažas, pirtis, 14 a 
žemės. Netoli miškas. Geri 
kaimynai. Tel. 8 686 20 472. 
Rokiškis
• Naujos statybos gyvenamą 
namą Kavoliškyje. 160 kv m. 84 
kv m garažas. Su visais baldais ir 
nauja buitine technika. Teritorija 
24 a su dideliu kiemu, tvenkiniu 
ir žalia veja. Visa informacija 
telefonu nuo 18 val. Kaina 80000 
Eur. Tel. 8 626 74 122. Rokiškis
• Obelių sen., Pasubatės k. 
sodybą. Namas rąstinis. Arba 
keičiu į motorolerį. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 671 89 808. Rokiškis

• Patalpas 300 kv m. 
Tel. 8 612 67 388. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Pusę namo su sklypu. Daržas, 
šulinys, malkinė. Netoli 
bažnyčios. Pirmas aukštas: 
didelė virtuvė, krosnis su 
rinkėmis, koklinė šildanti sienelė 
į abi puses. Antras aukštas: 1 
kambarys, sandėliai palėpėje į 
abi puses . Kaina 4900 Eur. 
Tel. 8 685 12 244. Rokiškis
• Rokiškio r., Mickūnų k. 
parduodama sodyba su mediniu 
namu, ūkiniais pastatais, kletimi, 
rūsiu, tvenkiniu. Sodybai 
priklauso 0,91 ha žemės. Sodyba 
kraštinė. Geras privažiavimas. 
Rami vieta. Tel. 8 686 74 353. 
Rokiškis
• Sodybą iki Rokiškio 5 km .
 Tel. 8 688 83 256. Rokiškis
• Tvarkinga šeima be žalingų 
įpročių, dirbanti išsinuomotų 2 
kambarių butą arba pusę namo. 
Nuoma pagal susitarimą. 
Tel. 8 622 02 176. Rokiškis

• 2000 m. tamsiai žalios spalvos 
BMW 530 D sedanas. TA, 
draudimas, klimato kontrolė, 
autopilotas, centrinis užraktas, 
elektriniai langai, apsaugos 
sistema, šildomos sėdynės. Labai 
geros būklės automobilis. Kaina 
1850 Eur. Tel. 8 696 09 281. 
Rokiškis
• 2001 m. FORD Focus 1.8 
D. Važiuojantis. TA iki 2018 
m. Padangos sezoninės. mažai 
naudotos, geros būklės. Kaina 
1100 Eur. Tel. 8 642 07 441. 
Rokiškis
• AUDI 1.9 66 kW TDI. 
Universalas 1994 m. TA iki 
2018 m. gegužės 19 d. Kaina 
derinama. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• AUDI A4 universalas 2000 m. 
2.5 TDI. Tvarkinga. Kaina 1050 
Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• AUDI A6 1.9 TDI universalas. 
TA – 2 metai. Gražus, tvarkingas 
automobilis. Kaina 2350 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis

• AUDI C4 2.5 l, 85 kW 1993 
m. sedanas. Spalva juoda. 
Tvarkingas. Geros žieminės 
padangos. Signalizacija, kablys. 
Variklio defektas. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Automobilį FIAT Ulysse 1994 
m.  2.0 benzinas. 
Tel. 8 650 72 007. Rokiškis
• BMW 36 318. Sėdi ir važiuoji. 
Benzinas. TA iki 2017 m. liepos 
13 d. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 683 57 202. Rokiškis
• COBE dviratį. Dydis 21 XL. 
Ratai 29, xt komplektacija. Kaina 
700 Eur. Tel. 8 625 33 262. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 1.9 
TDI. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• FORD Galaxy 2001 m. 1.9 
TDI, 85 kW. TA iki 2018 m. 
Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 610 44 239. Rokiškis
• Lengvojo automobilio 
priekabą. Tvarkinga. Kaina 360 
Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Medsukį. Tel. 8 651 51 222. 
Rokiškis
• MTZ-50. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis
• OPEL Astra 2.0 l D, 60 kW 
1998 m. TA iki 2018 m. liepos 
mėn. Mažos kuro sąnaudos. 
Rida 256000 km. Kablys, 
kondicionierius. Labai tvarkinga. 
Papildomai pridėsiu plieninius 
ratlankius su žieminėmis (M+S) 
padangomis. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 618 74 066. Rokiškis
• PEUGEOT 1.9 66 kW sedanas, 
1996 m. Spalva sidabrinė. TA 
iki 2018 m. kovo 23 d. Kaina 
derinama. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• Priekabą lengvajam 
automobiliui su dokumentais. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT ESPACE dyzelis 
1994 m. Kuriasi, važiuoja. Be 
TA. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 609 84 003. Rokiškis
• T-16. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis
• Tris priekabas. Dvi didelės 
(tinka rąstams ir šieno rulonams 
vežti), viena traktorinė 4 t. 
Tel. 8 612 67 388. Rokiškis
• Tvarkingą OPEL Vectra 2000 
m. 1.8 benzinas. 
Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
• VW VENTO 1995 m. 1.9 TDI, 
66 kW. Be TA. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 675 90 290. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 225/45 R17 žieminių padangų 
komplektą. Protektoriaus gylis 

apie 8 mm. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 629 38 855. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• AUDI A4 1996-2000 m., VW 
PASSAT 1997-2004 m. kablius. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Bagažinės užuolaidą 
PEUGEOT 306 ir FORD Escort. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• BMW automobilių diagnostinį 
prietaisą BMW Carsoft 6.5. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• CHRYSLER Vojager 1994 
m. galinį bagažinės dangtį, po 
dangteliais tarpinę, galvutę. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Dalimis 1992 m. AUDI 80 
B4. Priekinius stiklus 1998 m. 
OPEL Vectra. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dalimis 1992 m. VW PASSAT 
1.9 TD universalas. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. OPEL Astra 
1.7 D universalas, OPEL Vectra 
1997 m. 2 l universalas. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1999 m. VW GOLF, 
1995 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 
66 kW, 2001 m. OPEL Astra 2.0 
DTI, RENAULT Laguna 1999 
m. 1.9, 72 kW DTI, kablys. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis 2002 m. OPEL Astra 
2.0 dyzelis. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
• Dalimis 2004 m. CITROEN C5 
universalas 2.2 HDI. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra 2 l, 74 
kW 2000 m. universalas. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra sedanas 
1998 m. 1.6 l ecotec, RENAULT 
Scenic 1998 m. 1.9 DTI, 72 kW . 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 
TDI ir 2.2 l, dujos, 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 
starterį, generatorių, kablį. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Safrane 2.2 
l TD, 83 kW 1998 m. 
Tel. 8 687 92 867. Rokiškis
• Dalimis: AUDI A6 1998 m. 
2.5 TDI universalas ir sedanas, 
AUDI A4 1997 m. 1.9 TDI 
universalas ir sedanas, AUDI 
A4 2002 m. 2.5 TDI sedanas, 
VW PASSAT 1998 m. 1.9 TDI 
universalas ir sedanas, VW 
SHARAN 2002 m., FORD 
Galaxy 1998 m. Tel. 8 628 87 

687. Rokiškis
• Dalimis: OPEL Astra 2000 m. 
2 l. dyzelis universalas, OPEL 
Omega 2001 m. 2,2 l. dyzelis, 
MAZDA Premacy 2002 m. 2 l. 
dyzelis, MITSUBISHI Pajero 
1996 m. 2,5 l. dyzelis, LAND 
ROVER Freelander 2001 m. 
1,8 l. benzinas, RENAULT Clio 
2002 m. 1,5 Dci. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dvi naujas NIVA VAZ-2121 
padangas su kameromis. 
Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
• Dvi R13 M+S padangas. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 620 97 705. 
Rokiškis
• Džipui lietus, skardinius ratus 
R15, šipuotas padangas 235/70 
R16. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Geros būklės padangas 
R15/195/65. Padangų likutis 6 
mm. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo AUDI A6 2005m. 5 
skylių. Tarpas tarp skylių 112. 
Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Keturias naujas kaitinimo 
žvakes. Tinka SAAB, OPEL, 
FIAT, ALFA Romeo, Lancia. 
Žvakės bendras ilgis 152 mm. 
Žvakės kodas: 11721816. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 625 35 526. 
Rokiškis
• Keturias žiemines dygliuotas 
padangas su ratlankiais 195/65/
R15. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 610 47 785. Rokiškis
• Keturis lengvojo lydinio ratus 
su geromis, mažai naudotomis 
žieminėmis padangomis R13 
175/70. 4x100 mm, centrine 57,1 
mm. Tinka VW, AUDI, OPEL ir 
kitiems automobiliams. Rašykite 
SMS žinutes, jei neatsakau į 
skambutį. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 619 74 739. Rokiškis
• Keturračių motociklų padangas 
25/10 R12, 26/11 R12. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF 
IV. 5 skylių. Tarpas tarp skylių 
100. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus RENAULT ratus R16 
4 skylių, centras 60. Geležinius 
diskus R15 4/100, R15 5/108. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS
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• Motoolerio TULA 200 
padangas, 3 vnt. Motociklo 19 
naują kamerą, motorinio dviračio 
bakelį, guoliavietę su guoliais. 
Tel. 8 689 57 247. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų 
dėžę dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Padangas R13. Likutis 80 proc. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 602 23 934. 
Kupiškis
• Padangas. 2 vnt. FULDA 
215/65 R16 M+S. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• PEUGEOT originalius 
naudotus ratų gaubtus R15. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 661 30 050. 
Rokiškis
• R15/185/65 geros būklės 
padangas. Likutis 5 mm. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• R16 5 skylių OPEL lietus ratus. 
Originalūs, tvarkingi. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 612 94 820. Rokiškis
• VW GOLF III 1998 m. 1.9 
TD dalimis. Tel. 8 643 50 615. 
Rokiškis
• Žiemines „Barum“ padangas 
175/65 R14, 4 vnt. 6 mm. 
Galima su ratlankiais. 5 skylės. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 673 61 240. 
Rokiškis
• Žiemines padangas 4 vnt. 
205/60/R16 su NISSAN 
skardiniais ratlankiais. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Žiemines padangas DUNLOP 
Winter Sport 5 su ratlankias 
BMW 530. Padangos naudotas 
pusę sezono. Išmatavimai R16 
225/55. Protektoriaus likutis 9 
mm. Rokiskis/Vilnius. Kaina 420 
Eur. Tel. 8 651 12 780. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. 
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. 
MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-GT410U. MP3. 
AUX. WMA. USB. Nuotolinio 
valdymo pultelis. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-MP40. MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą BLAUPUNKT SAN 
FRANCISCO 300. MP3, AUX, 
USB. Jungiamas valdymas nuo 
vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Televizijos imtuvą HD 
DVB-T2 Combo MPPEG4 
H264. Galima jungti prie 
kompiuterio monitoriaus turincio 
Hdmi jungti. Priede: palydovinė 
antena ir LNB konverteris 
(galvutė). Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 672 74 169. Rokiškis
• DVD grotuvą „Samsung“. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• DVD grotuvą SAMSUNG. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• DVD grotuvą. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Namų kiną VIDO. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Naują fotoaparatą CANON 
PowerShot SX610 HS Black. 
Jutiklis CMOS Mp 20,2 Mpx, 
maksimali skiriamoji geba: 
5184 x 3888ISO, jautrumas: 
80 - 3200 ISO, objektyvai: 
optinis priartinimas: 18x židinio 
nuotolis: 25 – 450 mm. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 622 32 022. 
Vilnius
• Televizijos priedėlį „Satelite“. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis

• Televizorių „Promus“ (54 įstr). 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“ (54 įstr.). 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių AKAI, 37 
įstrižainė. Kaina 20 Eur.
 Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių LG 21FB5RLX. 
50,8 cm įstrižainė. Priedėlis su 
USB jungtimi, Tv Star T1020.  
Parduodami tik kartu. Kaina 53 
Eur. Tel. 8 675 00 301. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
„Gorinje“. 5 kg. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. 
Tel. 8 677 57 193. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Integruojamą indaplovę 60 cm 
pločio. Viskas veikia. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 689 21 161. Rokiškis
• Kavos virimo aparatą 
„Keenwood“. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Keturių degiklių dujinę viryklę 
. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis
• MIELE skalbimo mašiną. 5 kg, 
1400 aps. Labai geros būklės. 
Viskas veikia. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 689 21 161. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę 
SAMSUNG. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Skalbimo mašiną „Indesit“. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 646 91 360. 
Rokiškis
• Šaldytuvą-šaldiklį ARDO. 
Dviratį BOXER labai mažai 
naudotą. Tel. 8 612 94 820. 
Rokiškis

• Geros būklės planšetinį 
kompiuterį PRESTIGIO 
MULTIPAD 4 PRO QUAD 8.0 
3G. 8 colių ekranas. Dedasi SIM 
kortelė. 3G. Fm radija. GPS. 

Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės Xbox 360 
žaidimus geros būklės. Kaina 
derinama. Atsakau ir į SMS 
žinutes. Tel. 8 616 05 188. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį ASUS 
Zenpad 8.0. Dėžutė. Pirktas kovo 
7 d. Garantija 24 mėn. Dedasi 
SIM kortelė. GPS. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip 
naują planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 
3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi 
SIM kortelė. Ekranas 10 colių. 
Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keičiu Xbox one žaidimą 
į kitokį. Tel. 8 685 40 071. 
Rokiškis
• Modemą . Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG, 51 
įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Naudotą stacionarų 
kompiuterį: Intel Pentium 4 
2,40 GHz procesorius, 1,25 GB 
operatyvioji atminis, Nvidia 
GeForce 4 Mx 128 MB vaizdo 
plokštė, 310 GB kietasis diskas, 
CD/DVD įrenginys. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 625 35 526. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį dalimis. 
Nėra kietojo disko. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį XP su 
monitoriumi. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis

• Apple 4s labai geros būklės. 
Tvarkingas. Kaina 75 Eur. 

Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Geros būkles iPhone 4s. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Getnord cat2 mažai naudotą. 
Kaina 85 Eur. Tel. 8 635 55 416. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj 
mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY s5. Plevelė ant 
ekrano. Be įbrėžimų. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška 
garantija. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefon SAMSUNG 
GALAXY S 5 mini. Spalva 
balta. Dokumentai. Domina 

keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip 
naują mobilų telefoną LG 
L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. 
Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. 
Spalva auksinė. Lietuviš Omnitel 
garantija. Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 5S. Plėvelė 
ant ekrano. Dėžutė. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
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• Mobilujį telefoną Doro Primo 
405. Atlenkiamas. 
Tel. 8 619 15 769. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 8303c. Naujas. Kaina 
35 Eur. NOKIA n97 mini. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 604 66 459. 
Rokiškis
• Samsung galaxy s5. Skilęs 
vidinis stikliukas (matosi tik 
nukreipus į šviesą). Naudoti 
netrugdo. Tel. 8 629 80 126. 
Rokiškis
• Telefoną LG-H320. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 608 04 003. Rokiškis

• Dviaukštę lovą su čiužiniais. 
Išmatavimai 200x80x165. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 682 15 918. 
Rokiškis
• Naudotą  sekciją. Išmatavimai 
275x218x42 cm. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Rašomąjį stalą moksleiviui. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Sekciją 4 metrų ilgio. 
Kiekvieną dalį galima 
komplektuoti atskirai. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 699 41 889. Rokiškis
• Sekciją rusišką. Geros būklės. 
Tel. 8 646 91 360. Rokiškis
• Trijų dalių odinius baldus 
3+2+1. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 660 52 637. Rokiškis

• Labai šiltą kombinezoną. Vilna. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 676 95 516. 
Rokiškis
• Trijų dalių vežimėlį. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Vaikišką medinę lovytę su 
stalčiumi ir čiužinuku. Kaina 65 
Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Vaikišką melsvos spalvos 
kombinezoną. Avies vilna. Ūgis 
86 cm. Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 676 88 623. Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 40 966. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę nuo 0-13 
kg. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 40 966. Rokiškis

• Diskinį pjūklą. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 626 24 246. Rokiškis

• Penkių korpusų vagotuvą. 
Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Baltąsias garstyčias. Tinka iš 
rudens pasėti šiltnamyje. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Naudotą kampinį reduktorių. 
Traktoriaus DT-74 kuro baką. 
Skriemulį 20 cm diametro. 
Mažas akėčias (1 vnt.). 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ varikliams D-245 su 
turbina. 4 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Pakabinamą kultivatorių C 
spyruoklėmis 3,2 m pločio. Labai 
tinka ekologiškam ūkininkavimui 
ir daržo įdirbimui. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Pakrovėją. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
• Priekabą-platformą 4 tonų 
be bortų. Nėra dokumentų. 
Padangos geros būklės. Kaina 
derinama vietoje. Kaina 430 Eur. 
Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tinka T-25 
traktoriams. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Šieno putiką. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
• T-40 dalimis, prikabinimo 
trikampį, kablius priekabai. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• T-40 traktoriaus starterį. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
ureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Trašų barstytuvą rusišką. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• 3-4 mėn. belgų milžinų triušius 
(patelės ir patinėliai). Triušiai 
skiepyti. Kaina 10-15 Eur. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 618 13 398. 
Rokiškis
• Aveles veislei ir triušius. 
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Belgų milžinų pateles ir 
patinėlius 3-4 mėn. amžiaus. 
Triušiai skiepyti. Kaina 10-15 
Eur. Tel. 8 618 13 398. Rokiškis
• Būdą šuniui. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Eringas avis arba mėsai. 
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Jaunas, sveikas rusų toiterjeras 
juodos spalvos, žavus, stiprus, 
ilgų kojyčių ieško draugės. 
Antanašės k., Obelių sen. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 670 67 079. 
Rokiškis
• Lietuvos juodgalves avis mėsai, 
auginimui. Tel. 8 615 77 154. 
Rokiškis
• Pavlovo gaidžius, 4 vnt., 3 
mėn. amžiaus. Vnt. – 15 Eur. 
Viandotų gaidį 9 mėn. amžiaus 
– 10 Eur. Tel. 8 625 20 333. 
Rokiškis
• Pieningos karvės juodmargę 
veršingą telyčią. Veršiuosis kovo 
mėn. Tel. 8 622 49 458. Rokiškis
• Pigiai 1 ir 3 ožiukų ožkas, 2,5 
mėn. ožkytę. Visos baltos. 
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Pigiai vokiečių aviganių 
šuniukus. Tel. 8 616 39 025. 
Rokiškis
• Prancūzų buldogų šuniukus 1,5 
mėn. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 673 62 608. Biržai
• Zaneno veislės ožį kergimui. 

Antanašės k., Obelių sen. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 670 67 079. 
Rokiškis

Rokiškis
• Gelžbetonines sijas. 5 vnt. 
Tinka pamatams. 
Tel. 8 612 67 388. Rokiškis
• Karutį (tačka).
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Klarnetą. Juodas. Leningrado. 
1976 m. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) 
vienfaziams varikliams paleisti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kraičio skrynią (kuporas). 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Krosnį centralinio mašinų 
gamyklos. Galima įmontuoti 
orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Krosnyje keptą ruginę duoną ir 
užaugintus ekologiškus grūdus . 
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Kubilus alui, girines, statines 
ąžuolines. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tinka 
šiltnamiui. Tvarkingi. 18 vnt. 
Boilerį 130 l. Tel. 8 616 92 745. 
Rokiškis
• Lapuočių ir spygliuočių 
dailylentes. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Liesą naminę varškę. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Medinę sodo arką. Už 
papildomą kainą galiu nudažyti, 
atvežti ir somontuoti. 
Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
• Medų Rokiškyje. Kg – 3 Eur. 
Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus. 
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį vamzdį. Diametras 
300 mm, ilgis 5 m. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Mezgimo mašiną „Severianka“ 
penktos klasės. 
Tel. 8 862 64 695. Rokiškis
• Natūraliai džiovinto ąžuolo 
storlentes. 5 cm ir 6 cm storio. 
Kaina 1 kub m – 290 Eur. 
Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis 9,5 m. Tinka 
bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui. 
Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Parduodami pieno gaminiai: 
varškės sūris (1 kg - 3 Eur), 
geltonas sūris su kmynais (1 kg - 
4 Eur), desertinis sūrelis su želė, 
aguonomis arba razinomis (1 
kg - 4 Eur), varškė (1 kg - 3 Eur), 
sviestas (1 kg - 3 Eur). Atvežu 
į Rokiškį. Tel. 8 622 36 009. 
Rokiškis
• Pašarines bulves. 
Tel. 8 688 41 212. Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus 
0,8 kub, 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Pigiai įvairias lentas ir 5x5 
brūselius. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Senovinę spintą.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Statybinę medieną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Stiklainius (butelius) sultims, 
vynui siauru kakleliu, storesne 
sienele. Talpa apie 3 l. Kaina 
1,49 Eur/vnt. Tel. 8 625 35 165. 
Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas. 
Vienfazis. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos, 
lempas ir starteriukus jiems. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 
6,25 kW be variklio. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Važį senovinę sodybai papuošti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Važius. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 608 76 140. Rokiškis
• Vokiškas metalo tekinimo 
stakles. Tel. 8 652 84 463. 
Rokiškis
• Želinius akumuliatorius. 40 Ah 

-50 Eur, 92 Ah - 120 Eur, 100 
Ah - 130 Eur. Tel. 8 624 10 171. 
Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Moteriškus marškinėlius. Dydis 
34-36. Kaina 2 Eur.
 Tel. 8 646 68 336. Rokiškis
• Odinius aukštakulnius GUESS. 
Dydis 37. Geros būklės. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 35 831. 
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius 
sportinius batelius lenktu padu. 
40 dydis. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Parduodami dėvėti drabužiai 
urmu iš Airijos. Šeimyniniuose 
maišuose, originalūs, nerūšiuoti. 
Kaina 1,80 Eur – kg. Galima 
pirkti iš sukvežimio, kuris 
atvažiuos spalio 14-15 d. Zarasai. 
Tel. 8 648 93 288. Zarasai
• Moterims ir mergaitems žiedus. 
Nebrangiai. Tel. 8 605 51 935. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• 49 cc variklį. Tel. 8 625 52 
472. Rokiškis
• 60 l panoraminį akvariumą su 
žuvytėmis ir įranga. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Antaninius obuolius. 
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Aukšto slėgio plovyklą 
NILFISK ALTO. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Aviečių uogas. Braškių daigus 
Darselect (vidutinio vėlyvumo, 
saldžios). Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos 
stulpus. 4 vnt. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Braškių daigus. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Dėklą pistoletui. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dokumentus priekabai 
lengvojo automobilio. Tel. 8 673 
48 041. Rokiškis
• Dūmtraukį apšiltintą 
pristatomą. Mažai naudotas. 
Ilgis 5 m. Alkūnė 1 m, 45 
laipsniai. Vidinis vamzdys 
atsparaus plieno. Skersmuo 170 
mm. Storis 0,6 mm. Kondensato 
rinkiklis. Stogelis. Kaina 312 
Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 7 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Ekologišką medų. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Elektros šildymo lempas 0,5 
kW. 10 vnt. Tel. 8 682 30 962. 

NUOMA

• Išnuomojamas 2 kambarių 
butas su baldais Panevėžio g. 
Aštuntas aukštas. Tel. 8 608 98 
573. Rokiškis
• Išnuomoju tvarkingą garažą 
Gruodžio g. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 686 29 961. Rokiškis
• Nuosavame name 
išnuomojamas kambarys vienam 
asmeniui Respublikos g. 
Tel. 8 683 56 277. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti garažo 
Ąžuolų g. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių 
butas mikrorajone tvarkingai 
šeimai. Tel. 8 686 41 237. 
Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 
2 kambarių bute, mikrorajone, 
tvarkingai moteriai arba 
merginai. Tel. 8 604 44 402. 
Rokiškis
• Išnuomoju pusantrinį kambarį 
bendrabutyje dirbančiam 
asmeniui be žalingų įpročių 
žiemos sezonui. 
Tel. 8 684 52 169. Rokiškis
• Išnuomoju vieną kambarį 
3 kambarių bute. Kartais 
savaitgaliais atvažiuoja 
šeimininkai pernakvoti, Yra 
baldai ir buitinė technika. 
Tel. 8 678 41 053. Rokiškis
• Išsinuomočiau ilgesniam laikui 
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PASLAUGOS

PERKA

SIŪLO DARBĄ

dirbamos žemės arba pievų 
Kamajų seniūnijoje. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis

• 19 metų vaikinas ieško 
darbo. Turiu B, TR1, TR2 
kategorijas. Turiu patirties 
dirbant traktoriu, moku virinti,  
turiu automechaniko specialybę, 
nuosavą automobilį. 
Tel. 8 621 75 943. Rokiškis
• Be žalingų įpročių moteris 
52 metų ieško darbo. Neturi 
vairuotojo pažymėjimo. 
Tel. 8 621 19 818. Rokiškis
• Esu 20 metų mergina. Esu 
įgijusi apskaitininkės specialybę. 
darbas gali būti ir ne pagal 
specialybę. Tel. 8 622 76 414. 
Rokiškis
• Esu gabus, greitai prisitaikau 
naujose situacijose, turiu C 
kategoriją ir ieškau darbo. 
Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo 
Rokiškyje. Man 30 metų. Laukiu 
pasiūlymų. Tel. 8 621 93 258. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galėčiau dirbti 
nuo 3-4 val. Esu jauna mergina, 
moksleivė. Tel. 8 627 48 427. 
Rokiškis
• Ieškau pagalbinės virtuvės 
darbuotojos darbo maitinimo 
įstaigoje. Tel. 8 670 68 613. 
Rokiškis
• Jauna mergina ieško darbo. 
Galiu dirbti pardavėja arba 
bet kokį pagalbinį darbelį. 
Nebijau naujovių. Turiu patirties 
padavėjo-barmeno specialybėje . 
Tel. 8 670 21 793. Rokiškis
• Vidutinio amžiaus moteris 
galėtų padėti senjorams buityje. 
Galiu paruošti vaišes svečiams. 
Moku gaminti maistą. Esu 
darbšti, punktuali, paslaugi. 
Turiu vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 617 42 291. Rokiškis

elgtis. Mėgstančios alkoholį, 
netvarkingos gali nesivarginti. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 610 73 807. 
Rokiškis
• Reikaligas tinkavimo 
specialistas. Privaloma mokėti 
reikuoti, išivedinėti kampus ir kt. 
Darbas su aparatu. Atlyginimas 
derinamas. Tel. 8 623 53 867. 
Rokiškis
• Ramundas GM, UAB 
reikalingas skiedrovežio 
vairuotojas. Darbo vieta - 
Obeliai, Rokiškio r. Reikalingos 
C1E ir CE kategorijų vairuotojo 
teises. Visos socialinės garantijos. 
Valius, el. paštas: valius@
ramundasgm.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB 
reikalingas padėklų kalimo 
stalo operatorius. Darbo vieta - 
Panemunėlio gel. st., Rokiškio 
r. Visos socialinės garantijos. 
Valius, el. paštas: valius@
ramundasgm.lt.
 Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB 
reikalingas lentelių rūšiuotojas 
(-a). Darbo vieta - Dirbtuvių  g. 
13, Obeliai, Rokiškio r. .Visos 
socialinės garantijos. Valius, el. 
paštas: valius@ramundasgm.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis

defektu. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 642 79 495. Rokiškis
• Perka antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perka žoliapjovei-traktoriukui 
„Briks“ variklį 6,5 Ag arba 
didesnį. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuką. 
Gali būti sugedęs. Tel. 8 673 48 
041. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką 
ar katiną. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-
112. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą 
pilnai suremontuotą, gali būti 
su baldais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD 
grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį 
nuo 1997 m. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku duris naudotas. Geriau 
plastikinės arba metalinės. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį 
nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku grežimo stakles. Gali 
būti neveikiančios. Siūlyti 
įvairius variantus.
 Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku matorolerio rėlę, saugiklį 

ir kaklelį. Tel. 8 645 60 405. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku pamatinius blokus ir 
perdengimo plokštes. 
Tel. 8 670 98 353. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy 
S2, S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku traktorių T-25 arba 
TZ14K. Tel. 8 628 41 976. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pirkčiau karvę 1-2 teliukų arba 
veršingą karvę. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 629 65 169. Rokiškis
• Pirksiu mėšlo priekabą 
supuvusio, su atvežimu. Vieta: 
Parokiškės k., prie pc SENUKAI. 
Tel. 8 618 65 078. Rokiškis

• Atiduodame perpuvusį mėšlą. 
Didelis kiekis. Pasimti patiems. 

Čedasų m., Rokiškio r. 
Tel. 8 630 57 027. Rokiškis
• Dovanoja mėšlą. Išsivežti 
patiems. Juodupės sen. 
Tel. 8 626 08 524. Rokiškis
• Dovanojamas juodas kačiukas 
su baltom letenytėm. 
Tel. 8 678 68 321. Rokiškis
• Dovanojame dujinę viryklę su 
elektrine orkaite. 
Tel. 8 605 11 166. Rokiškis
• Dovanojame vidaus duris su 
staktomis. Tel. 8 605 11 166. 
Rokiškis
• Dovanoju 3 mėnesių baltą 
kačiuką. Tel. 8 656 75 102. 
Rokiškis
• Dovanoju arklinius padargus, 
skaldytas malkas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dovanoju baltą laikos patiną. 
Tel. 8 675 57 885. Rokiškis
• Dovanoju dvi mielas katytes. 
Ėda pačios. Labai prašau 
priglausti. Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis
• Dovanoju mažam vaikui 
kėdutę-stalą, nešiojamą 
padėkliuką vaikui paguldyti, 
žaislus. Tel. 8 677 60 014. 
Rokiškis
• Geriems, mylintiems gyvūnus 
žmonėms dovanoju šuniuką. 
Tel. 8 678 86 895. Rokiškis

• Rugsėjo mėnesį buvo pavogtas 
pusautomatis (kempas) iš 
Panemunėlio. Jei kažką žinote 
prašau praneškite, atsilyginsiu. 
Tel. 8 623 61 509. Rokiškis
• Aukštaičių g. atklydo baltas 
katinas su pavadėliu. Labai 
draugiškas, leidžiasi paimamas 
ant rankų. Tel. 8 686 94 657. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Reikalinga auklė į savaitę 
kelioms valandoms. Prižiūrėti 3 
mėn. kūdikį. Be žalingų įpročių, 
mylinti vaikus, mokanti su jais 

• Gitarą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Keturratį. Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Nupirksiu automobilį iki 500 
Eur. Gali būti be TA arba su 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Rokiškio seniūnija
Elis Gilbrantas 1965-01-23 - 2016-10-08
Dalia Šarkiūnienė 1952-11-07 - 2016-10-10
Juozas Gudas 1952-12-18 - 2016-10-09
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Gintautas Karčiauskas 1950-08-31 - 2016-10-10
Vanda Meškauskienė 1944-05-16 - 2016-10-06

Jonas Puluikis 1926-06-09 - 2016-10-05
Panemunėlio seniūnija
Petras Grigalavičius 1951-07-25 - 2016-10-04
Kamajų seniūnija  
Bronius Žvirblis 1928-12-25 - 2016-10-06

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Keli atminties blyksniai 
apie poetę Eleną Mezginaitę (75-osios g. m.)“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių parodos
  „Rudens spalvos“.
 „Poetei, dramaturgei Ramutei Skučaitei – 
85“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Moki žodį – žinai kelią“
RENGINIAI:
Periodikos skaitykloje
Spalio 18 d. 16 val. – Kraštiečio poeto 
Rimgaudo Valentino Graibaus poezijos 
knygos „Jausmų paveikslai“ pristatymas. 
Dalyvauja knygos autorius, aktorius Vytautas 

Širka ir literatūrologas, leidyklos „Homo 
liber” direktorius Vilius Gužauskis. 
Spalio 20 d. 16 val. – Rimanto Dichavičiaus 
knygos - albumo ,,Laisvės paženklinti“ 
III tomo pristatymas. Renginyje dalyvaus 
– knygos albumo ,,Laisvės paženklinti“ 
autorius ir sudarytojas, dailininkas, fotografas, 
Valstybinės premijos laureatas Rimantas 
Dichavičius, ,,Versmės“ leidyklos  atstovai.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spalio 13 d.  10-13 val. – Skaitymo gurmanų 
ketvirtadienis.
Spalio 13 d. 12 val. – Edukacinė programa 
„Pelėda – išminties ir pastovumo simbolis“.
Spalio 20 d. 10 val. – Pirmokų šventė 
„Sveika, Biblioteka!“, VB vaikų ir jaunimo 
literatūros skyriuje.
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Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 3000 vnt.
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www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

12 psl. 2016-10-14

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt
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